ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TS SĐH ĐỢT 2 NĂM 2017 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------- ------------------------------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20…

ĐƠN XIN PHÚC TRA TUYỂN SINH

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh sau đại học đợt 2 năm 2017

Họ và tên: ……………………………………………………………………

Ngày sinh: ……………………………………………………….…………

Ngành : ……………………………………………………………………

Số báo danh: ………………………………………………..……………

Tôi xin đề nghị được chấm phúc khảo môn:

1.   Môn:………………………………………… Điểm: ……………………

2.   Môn:………………………………………… Điểm: ……………………

3.   Môn:………………………………………… Điểm: ……………………

Ngày nhận:

……………………

………………………………

…………..

NGƯỜI LÀM ĐƠN

……………………………………………………….……

…………………

Email:

……………………………………………………………

……

Điện thoại: ………………………………..